PAGE
2

В  Правление Региональной общественной организации ревнителей московского исторического наследия и памяти «Москва – вековечная столица государства»

З А Я В Л Е Н И Е

о вступлении в Региональную общественную организацию ревнителей московского исторического наследия и памяти

«Москва – вековечная столица государства»

__________________________________________________________________

(полное наименование организации)

__________________________________________________________________,

именуемый (ая) далее ________________________________________, в лице

(краткое наименование организации)

__________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество полностью)

___________________________________________________________________________________________________________________

прошу принять _____________________________________________в члены

(краткое наименование организации)

РООРМИНиП «Москва – вековечная столица государства».

С Уставом Организации ознакомлен (ознакомлена). Цели, направления деятельности Организации, а также другие положения и требования Устава Организации полностью признаю, одобряю и буду стараться принимать посильное участие в их реализации.

Краткие сведения об организации:

Зарегистрирована _____________________________________________

(когда и где зарегистрирована)

Имеются отделения в _____________________ регионах страны.

(количество регионов)

Общая численность ______________________.

Контактный телефон, факс или другие виды связи: _________________ __________________________________________________________________.

__________________

________________

(Подпись)

(Дата)
Примечание:
Заявление можно переслать на наш почтовый адрес или адрес нашей электронной почты.

Письма, бандероли и т.п. можно посылать также по адресу: 119002, Москва, Кривоарбатс-

кий пер., д.16/22, оф.12. Артанову Игорю Ивановичу.